
UCHWAŁA NR XXXIV/330/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia22 listopada 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok
(dot. zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych

z tytułu wprowadzenia do budżetu z rachunku inwestycyjnego niewykorzystanych w roku 1994
środków przeznaczonych na przygotowanie terenów pod budownictwo mieszkaniowe

oraz zmian w działach: 70, 85, 86, 89 i 91).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.
518, z1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r.
Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368 oraz Nr 124 poz. 601/ oraz
art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72
poz. 344, z 1994 r. Nr 76 poz. 344, Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie miasta Krakowa na 1995 r. dokonuje się:

I.
Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 230.000 zł w związku z

wprowadzeniem z rachunku inwestycyjnego niewykorzystanych w roku 1994 środków
przeznaczonych na przygotowanie terenów pod budownictwo mieszkaniowe.

II.
Zwiększenia planu wydatków o kwotę 230.000 zł z przeznaczeniem na remonty torowisk

(dział 70 - Gospodarka komunalna, rozdział 7395 - Pozostała działalność - wydatki bieżące).

III.
Zmian w niżej wymienionych działach klasyfikacji budżetowej:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna
 - w rozdziale 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, przenosi się środki w kwocie 400.000 zł

z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na budowę połączenia
drogowego ulic Isep - Ciepłownicza,

 - w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 52.500 zł,
przeniesioną z działu 89 - Różna działalność, rozdział 8995 - Pozostała działalność z
przeznaczeniem na dekorację Centrum Miasta w okresie Bożonarodzeniowym (wydatki
bieżące).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia
 - w rozdziale 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan wydatków o kwotę 60.000

zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu densytometru dla Poradni Osteoporozy w
Krakowie, ul. Ułanów 29 (zadanie inwestycyjne),

 - w rozdziale 8595 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60.000 zł
zaplanowaną na promocję zdrowia (wydatki bieżące).

W dziale 86 - Opieka społeczna



- w rozdziale 8695 - Pozostała działalność, w związku z niewykorzystaniem środków
zaplanowanych na koszty utrzymania Domu Noclegowego oraz Domu Ofiar Przemocy,
przeznacza się kwotę 46.200 zł na realizację następujących zadań:
1/ dofinansowanie wyjazdu świątecznego - Świetlica terapeutyczna SOS dla dzieci z

zagrożonych środowisk - Zakon Pijarów 7.800 zł
2/ dofinansowanie wyposażenia pracowni krawieckiej, plastycznej, muzycznej, środki

żywności i koszty prowadzenia działalności - Parafia pw. Najświętszej Rodziny, Nowy
Bieżanów, Oratorium ¦w. Michała 2.500 zł

3/ dofinansowanie pracowni technicznej, rehabilitacyjnej, krawieckiej i tkackiej - Parafia
pw. ¦w. Maksymiliana M. Kolbego, Kraków Mistrzejowice, os. Tysiąclecia 86,
Świetlica rehabilitacyjno-terapeutyczna "Pankracki" 2.500 zł

4/ dofinansowanie w zakresie wyposażenia w materiały, środki czystości i środki żywności
- Stowarzyszenie Rodzin Katolickich przy parafii pw. Matki Boskiej Dobrej Rady,
Kraków, al. Dygasińskiego 2.000 zł

5/ dofinansowanie nowoutworzonego ośrodka aktywizacji młodzieży i dorosłych -
autystyków, w zakresie adaptacji lokalu i wyposażenia - Krajowe Towarzystwo
Autyzmu Oddział w Krakowie, Klub Aktywno¶ci dla osób o specjalnych potrzebach,
Kraków, ul. Aleksandry 13.000 zł

6/ dofinansowanie nowoutworzonego ośrodka dla osób niepełnosprawnych i
upośledzonych umysłowo, w zakresie kosztów prowadzenia działalności i środków
żywności - Caritas Archidiecezji Krakowskiej, Ośrodek dla osób niepełnosprawnych i
upośledzonych umysłowo ul. Wjazdowa 2/3 3.500 zł

7/ dofinansowanie nowoutworzonej świetlicy dla osób głęboko upośledzonych w zakresie
środków żywności i kosztów prowadzenia działalności - Caritas Archidiecezji
Krakowskiej, Świetlica dla osób upośledzonych ul. Pasteura 1 2.500 zł

8/ dofinansowanie ośrodka aktywizacji społecznej w zakresie prowadzenia ośrodka -
parafia pw. Najświętszej Marii Panny z Lourdes Ośrodek aktywizacji społecznej, ul.
Lea, Klub Seniora 900 zł

9/ dofinansowanie adaptacji i wyposażenia nowego budynku przytuliska dla bezdomnych
kobiet - Zgromadzenie Sióstr Albertynek, ul. Malborska 10.000 zł

10/ dofinansowanie kosztów prowadzenia działalności Ośrodka profilaktycznego dla dzieci
i młodzieży przy parafii Bł. Jadwigi - TPD 1.500 zł.

W dziale 89 - Różna działalność
 - w rozdziale 8995 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 52.500 zł,

zaplanowaną na Targi Bożonarodzeniowe, przenosząc ją do działu 70 - Gospodarka
komunalna, rozdział 7395 - Pozostała działalność (wydatki bieżące) .

W dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa
 - w rozdziale 9144 - Rady gmin (miast), zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.709 zł z

przeznaczeniem na diety dla radnych i umowy - zlecenia za prowadzenie obsługi biura
Dzielnicy XVIII. Ponadto w tym rozdziale dokonuje się przeniesienia środków w kwocie
1.115 zł z wydatków rzeczowych na wynagrodzenia osobowe (par. 11),

 - w rozdziale 9146 - Urzędy gmin (miast) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.709 zł, w
tym§ 11 - 1.709 zł.

§ 2
W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie

budżetu miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i
Nr XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia 1995



r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26 kwietnia
1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr XXV/245/95 i
Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr XXVI/257/95 z
dnia 19 lipca 1995 r., Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95 i Nr XXX/292/95 z dnia 4 października
1995 r., Nr XXXII/294/95, Nr XXXII/295/95, Nr XXXII/296/95 i Nr XXXII/297/95 z dnia 18
października 1995 r., Nr XXXIII/310/95, Nr XXXIII/312/95, Nr XXXIII/313/95 i Nr
XXXIII/315/95 z dnia 8 listopada 1995 r. wprowadza się następujące zmiany:

 - w§ 1 ust. 1 kwotę 406.152.998 zł zastępuje się kwotą 406.382.998 zł,
 - w§ 1 ust. 2 kwotę 421.407.744 zł zastępuje się kwotą 421.637.744 zł,
 - załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,
 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2

do niniejszej uchwały,
 - w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3

do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 3a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4

do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


